大田区サッカー協会少年部

copyright@ 2024 Tokyo Ohta Football Association

２０２４年６月吉日

大田区サッカー協会加盟チーム

代表者 各位

大田区サッカー協会

少年部長 岩井 正勝

２０２４年度大田区サッカー協会夏季の活動方針について

お世話になります。

日頃より大田区サッカー協会（以下 OFA）少年部の活動にご協力いただきありがとうございます。

さっそくではありますが、2024 年度夏季の活動方針についてあらためて以下のお知らせいたし

ますのでご確認ください。

記

 ・リーグ戦（U12/U10 リーグ共に）は７月１５日までの実施

   → 再開は９月７日を予定

 ・７月１５日までのリーグ戦については１試合/１日としてクーリングブレイク方式にて実施

   → リーグ戦開催可否判断については WBGT 計測器を使用して判断

 ・天候状況（高温や雷雨等）によっては OFA 少年部にてリーグ戦の実施不可判断を行う場合あり

   → 各チームにメールにて通知

 ・９月のリーグ戦再開後においても天候状況を鑑みてクーリングブレイクの採用や試合開催不可

判断を行う場合あり

2024 年度は上記の方針で運営しますので各チームの皆様におかれましてはご理解いただきます

ようお願いします。尚、７月開催のリーグ戦についてはチームにて参加、不参加を判断いただいてお

ります。よって全チームが参加するものではない旨を追記いたします。

各チームのみなさまの夏季の活動（練習/練習試合/合宿等）におかれましても安全性を十分に考

慮して活動ください。

また、活動可否の判断に際しては WBGT 計測器等を活用していただくとともに、活動時にはこま

めな休憩、水分/塩分の補給にご留意いただきますようお願いします。

引続き OFA 少年部の活動にご協力いただきますようお願いします。

以上